UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Cao Lãnh, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Cao Lãnh

____________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LÃNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét Tờ trình số 686/TTr-PNV ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Trưởng

phòng Nội vụ ban hành Quyết định công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện

Cao Lãnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau là Báo cáo viên pháp luật huyện

Cao Lãnh (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật huyện Cao Lãnh thực hiện nhiệm vụ và

chịu trách nhiệm theo quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;

Thông tư số 10/2016/TT-BTP của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định về Báo cáo

viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật và các văn bản khác có liên quan.

Trưởng phòng Tư pháp có trách nhiệm giúp Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Huyện quản lý, phân công nhiệm vụ, tập huấn nghiệp vụ, cập nhật kiến thức cho

Báo cáo viên và thực hiện chế độ thông tin báo cáo theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 597/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện Cao Lãnh công nhận báo cáo viên pháp luật huyện Cao Lãnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT/HU; TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT, PNV (D).

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Hồng Trung

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-10-2016-tt-btp-bao-cao-vien-phap-luat-tuyen-truyen-vien-phap-luat-318414.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-10-2016-tt-btp-bao-cao-vien-phap-luat-tuyen-truyen-vien-phap-luat-318414.aspx

DANH SÁCH CÔNG NHẬN BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT HUYỆN CAO LÃNH
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /8/2023 của Chủ tịch UBND huyện Cao Lãnh)

________________________________________

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác Trình độ Chuyên môn
Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Minh Tuấn 1979  Phó Chủ tịch UBND Huyện Thạc sĩ Kinh tế; ĐH Hành chính

2 Lương Văn Tâm 1968  Trưởng Công an Huyện Đại học Cảnh sát

3 Huỳnh Thanh Dân 1976  Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự Huyện Đại học Quân sự

4 Trần Thị Nết  1972 Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện Đại học kinh tế - Chính trị

5 Nguyễn Chí Công 1978  Chủ tịch Hội Nông dân Huyện Cử nhân Luật

6 Đinh Thị Thu Hà  1975 Trưởng phòng Nội vụ Thạc sĩ Khoa học giáo dục

7 Đoàn Thanh Liêm 1989  Chánh Thanh tra Huyện Cử nhân Luật

8 Phạm Thị Xuân Mai  1978 Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Cử nhân Giáo dục Tiểu học

9 Nguyễn Thị Khoa  1958 Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Huyện Cử nhân Kinh tế

10 Lê Thị Thu Hồng  1983 Chủ tịch Liên đoàn Lao động Huyện Thạc sĩ Quản lý kinh tế

11 Đỗ Thanh Thuấn 1972  Phó Chủ tịch Hội Nông dân Huyện Cử nhân Luật

12 Nguyễn Anh Tuấn 1975   Trưởng phòng Tư pháp Thạc sĩ Luật

13 Đinh Hoàng Hải 1985  Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Đại học Hành chính

14 Huỳnh Đức Trường 1968  Trưởng phòng Y tế Thạc sĩ Y tế công cộng

15 Thái Văn Lộc 1966  Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Cử nhân Kinh tế

16 Nguyễn Văn Hy 1971  UV Thường trực UB MTTQ Việt Nam Huyện Cử nhân Luật Kinh doanh

17 Hứa Hoài Tâm 1978  Trợ lý Tuyên huấn BCH Quân sự Huyện Đại học Xây dựng Đảng và CQNN

18 Huỳnh Trung Kiên 1967  Phó Chánh Thanh tra Huyện Cử nhân Luật

19 Võ Phước Minh 1983  Phó Chánh Thanh tra Huyện Cử nhân Luật

20 Nguyễn Văn Hùm 1980  Phó Trưởng phòng Tư pháp Cử nhân Luật

21 Đặng Văn Việt 1967  Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Cử nhân Kinh tế

22 Đoàn Hữu Tân 1978  Phó Trưởng phòng Y tế Thạc sĩ Y tế công cộng

23 Nguyễn Thị Kim Hoàng  1980 Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Đại học Quản lý du lịch

24 Lương Ngọc Dũng 1979  Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Đại học Xây dựng

25 Nguyễn Hữu Cường 1973  Chuyên viên Phòng Tư pháp Cử nhân Luật

26 Nguyễn Thị Phụng  1973 Chuyên viên Phòng Tư pháp Cử nhân Luật

27 Trần Văn Bằng 1966  Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường ĐH Quản lý đất đai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T21:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrung.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:43:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:43:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:43:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:43:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:43:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!